
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Woźniak  Joanna  KS Ironman  Szczecin 2001 00:40:58,00 100

2.  Wiśniewska  Natalia  KS WARTA Poznań 1997 00:41:56,00 90

3.  Pietruszyńska  Joanna  KS Ironman  Szczecin 2006 00:42:00,00 80

4.  Janicka  Paula
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2004 00:42:12,00 75

5.  Siedlecka  Alicja
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 00:43:53,00 70

6.  Wielgus  Nadia  MUKS Triathlon Koło 2004 00:46:56,00 65

7.  Sikorska  Weronika  MUKS Triathlon Koło 2007 00:47:01,00 60

8.  Jankowska  Maria
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 00:47:02,00 55

9.  Sikora  Julia
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2008 00:48:21,00 50

10.  Filut  Zuzanna
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 00:49:20,00 45

11.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:51:28,00 40

12.  Kucharska  Aleksandra
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2006 00:58:59,00 35

13.  Putowska  Małgorzata  KS WARTA Poznań 1962 01:06:11,00 30

14.  Plewa  Zofia
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2008 DNF DNF

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:38:16,00 100

2.  Szukajło  Kacper  KS Ironman  Szczecin 2005 00:39:17,00 90

3.  Juskowiak  Jakub
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2001 00:40:52,00 80

4.  Przymusiński  Filip
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

1983 00:40:53,00 75

5.  Janicki  Karol
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2003 00:40:59,00 70

6.  Eliasz  Wiktor
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2000 00:41:52,00 65

7.  Kurek  Piotr  KS Posnania Poznań 1981 00:41:57,00 60

8.  Majorczyk  Bartosz  GST Gniezno 2004 00:42:17,00 55
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9.  Gajda  Kuba  MUKS Triathlon Koło 2005 00:42:18,00 50

10.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:42:50,00 45

11.  Nowak  Dobromir  UKS Tri-Team  Rumia 2002 00:43:45,00 40

12.  Dembiński  Marek  Niezrzeszony Rokietnica 1974 00:44:58,00 35

13.  Klincewicz  Adrian  KS Ironman  Szczecin 1997 00:45:30,00 30

14.  Brett  Tomasz  MUKS Triathlon Koło 1962 00:46:54,00 25

15.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:47:17,00 20

16.  Kowalski  Mikołaj  MUKS Triathlon Koło 2003 00:47:55,00 18

17.  Więckowski  Dariusz  Niezrzeszony Bydgoszcz 1980 00:48:12,00 16

18.  Tomaszewski  Jacek  KS Posnania Poznań 1991 00:48:17,00 14

19.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:48:48,00 12

20.  Walczak  Jakub  KU AZS UAM Poznań 2004 00:49:41,00 10

21.  Lata  Michał  KS Ironman  Szczecin 2003 00:50:36,00 9

22.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:53:19,00 8

23.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 00:58:46,00 7

24.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 00:58:49,00 6

25.  Szczepański  Dawid  KS Posnania Poznań 1989 00:59:40,00 5

26.  Hołubowicz  Jacek  KS Posnania Poznań 1988 01:00:04,00 1

27.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:00:53,00 1

28.  Auguścik  Piotr  KS Posnania Poznań 1972 01:00:55,00 1

29.  Pawlak  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1975 01:09:45,00 1

30.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 DNF DNF

30.  Krzyżanowski  Mikołaj  Niezrzeszony Wrocław 1986 DNF DNF

30.  Krzyżek  Michał  Niezrzeszony Mosina 1983 DNF DNF

30.  Prentki  Jarosław  UKS CITY ZEN Poznań 1968 DNF DNF

30.  Gajewski  Andre  KS Posnania Poznań 1982 DNF DNF
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Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Pietruszyńska  Joanna  KS Ironman  Szczecin 2006 00:42:00,00 100

2.  Janicka  Paula
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2004 00:42:12,00 90

3.  Siedlecka  Alicja
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 00:43:53,00 80

4.  Wielgus  Nadia  MUKS Triathlon Koło 2004 00:46:56,00 75

5.  Sikorska  Weronika  MUKS Triathlon Koło 2007 00:47:01,00 70

6.  Jankowska  Maria
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 00:47:02,00 65

7.  Sikora  Julia
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2008 00:48:21,00 60

8.  Filut  Zuzanna
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 00:49:20,00 55

9.  Kucharska  Aleksandra
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2006 00:58:59,00 50

10.  Plewa  Zofia
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2008 DNF DNF

1.  Woźniak  Joanna  KS Ironman  Szczecin 2001 00:40:58,00 100

2.  Wiśniewska  Natalia  KS WARTA Poznań 1997 00:41:56,00 90

1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:51:28,00 100

2.  Putowska  Małgorzata  KS WARTA Poznań 1962 01:06:11,00 90

1.  Szukajło  Kacper  KS Ironman  Szczecin 2005 00:39:17,00 100

2.  Majorczyk  Bartosz  GST Gniezno 2004 00:42:17,00 90

3.  Gajda  Kuba  MUKS Triathlon Koło 2005 00:42:18,00 80

4.  Walczak  Jakub  KU AZS UAM Poznań 2004 00:49:41,00 75

WPŁAW PRZEZ JEZIORO KARCZEWNIK TRI 
MISTRZOSTWA WIELKOPLOLSKI

CHODZIEŻ 17.07.2021
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA D

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 1



1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:38:16,00 100

2.  Juskowiak  Jakub
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2001 00:40:52,00 90

3.  Janicki  Karol
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2003 00:40:59,00 80

4.  Eliasz  Wiktor
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2000 00:41:52,00 75

5.  Nowak  Dobromir  UKS Tri-Team  Rumia 2002 00:43:45,00 70

6.  Klincewicz  Adrian  KS Ironman  Szczecin 1997 00:45:30,00 65

7.  Kowalski  Mikołaj  MUKS Triathlon Koło 2003 00:47:55,00 60

8.  Lata  Michał  KS Ironman  Szczecin 2003 00:50:36,00 55

1.  Tomaszewski  Jacek  KS Posnania Poznań 1991 00:48:17,00 100

2.  Szczepański  Dawid  KS Posnania Poznań 1989 00:59:40,00 90

3.  Hołubowicz  Jacek  KS Posnania Poznań 1988 01:00:04,00 80

1.  Przymusiński  Filip
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

1983 00:40:53,00 100

2.  Kurek  Piotr  KS Posnania Poznań 1981 00:41:57,00 90

3.  Więckowski  Dariusz  Niezrzeszony Bydgoszcz 1980 00:48:12,00 80

4.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:00:53,00 75

5.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 DNF DNF

5.  Krzyżanowski  Mikołaj  Niezrzeszony Wrocław 1986 DNF DNF

5.  Krzyżek  Michał  Niezrzeszony Mosina 1983 DNF DNF

5.  Gajewski  Andre  KS Posnania Poznań 1982 DNF DNF

1.  Dembiński  Marek  Niezrzeszony Rokietnica 1974 00:44:58,00 100

2.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:47:17,00 90

3.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:48:48,00 80

4.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:53:19,00 75

5.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 00:58:49,00 70

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



6.  Auguścik  Piotr  KS Posnania Poznań 1972 01:00:55,00 65

7.  Pawlak  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1975 01:09:45,00 60

8.  Prentki  Jarosław  UKS CITY ZEN Poznań 1968 DNF DNF

1.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:42:50,00 100

2.  Brett  Tomasz  MUKS Triathlon Koło 1962 00:46:54,00 90

3.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 00:58:46,00 80

 KATEGORIA D
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